



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2017 г.

г. Ставрополь

№ 416-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 378-п «Об утверждении Положения о министерстве курортов и туризма Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 15 сентября 2017 г. № 378-п «Об утверждении Положения о министерстве курортов и туризма Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края от 16 октября 2017 г. № 410-п) следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «министерстве курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «министерстве туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края».

1.2. В пункте 1 слова «министерстве курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «министерстве туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края».

1.3. В Положении о министерстве курортов и туризма Ставропольского края:

1.3.1. В заголовке слова «министерстве курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «министерстве туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края».

1.3.2. В пункте 1 слова «Министерство курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «Министерство туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края».

1.3.3. В пункте 14 слова «министр курортов и туризма Ставропольского края» заменить словами «министр туризма и оздоровительных курортов Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2017 года.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров